ҠҺ

(

(

ЕҘЕМ- ҠАРАН 

((Һ

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	










РЕШЕНИЕ – ПРОЕКТ

Об отнесении  к собственности сельского поселения Зилим-Карановский  сельсовет муниципального района Гафурийский  район Республики Башкортостан автомобильные дороги общего пользования в границах населенных пунктов поселения

В соответствии с ч. 9 ст. 5, ч. 8 ст. 6, п.5 ч. 1 ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  Совет сельского поселения Зилим-Карановский  сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан решил:

1. Отнести к собственности сельского поселения Зилим-Карановский сельсовет муниципального района Гафурийский  район Республики Башкортостан автомобильные дороги общего пользования в границах населенных пунктов сельского поселения  сельсовет муниципального района Гафурийский  район Республики Башкортостан согласно Приложению.

2. Включить в казну сельского поселения Зилим-Карановский  сельсовет муниципального района Гафурийский  район Республики Башкортостан автомобильные дороги общего пользования в границах населенных пунктов поселения, относящиеся к собственности сельского поселения Зилим-Карановский   сельсовет Республики Башкортостан.

3. Заявить автомобильные дороги общего пользования местного значения в реестр муниципального имущества сельского поселения Зилим-Карановский  сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и размещения  в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте Совета сельского поселения Зилим-Карановский  сельсовет муниципального района Гафурийский  район Республики Башкортостан.

5. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Зилим-Карановский  сельсовет муниципального района Гафурийский  район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности.
Глава сельского поселения

Зилим-Карановский  сельсовет                                                       Н.М.Хасанова
с.Зилим-Караново
« 18»   декабря 2018  г. №  132-231з